

市営江上町住宅建替事業 事業契約書(案) 新旧対照表

No	資料名	頁	章	条	項	号	項目等	修正前（令和6年5月17日公表）	修正後（令和6年6月28日公表）
1	本編	15 ～ 17	8	38 ～ 43				「入居者移転補助」 のすべて	「入居者移転事務補助」 のすべて
2	別紙1	33 ～ 34					定義集のうち 「入居者移転補助業務」 「入居者移転補助企業」 「入居者移転補助企業 等」 「入居者移転補助業務期 間」 「入居者移転補助業務再 受託者」 「入居者移転補助業務 再々受託者」	「入居者移転補助」 のすべて	「入居者移転事務補助」 のすべて
3	別紙8-2	48					入居者移転補助業務完 了確認通知書の様式	「入居者移転補助」 のすべて	「入居者移転事務補助」 のすべて